

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy IRP.272.4.4.2022**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup sprzętu komputerowego w celu utworzenia i prowadzenia Ośrodka Wsparcia i Testów funkcjonującego przy SCWEW w Podgłębokiem” – wyjaśnienia treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Dzień Dobry

W pozycji nr 8 mamy opisany tablet i ma on posiadać złącze HDMI. Czy jest to warunek konieczny? Dostępny obecnie w oficjalnych źródłach dystrybucji jest tylko jeden model (i to ze złączem microHDMI), ale takiej ilości niestety nie ma na tę chwilę i nie ma informacji czy i kiedy będą nowe dostawy tego modelu. Zatem czy zgodzą się Państwo na tablet bez złącza HDMI?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na tablet bez złącza HDMI.

**Wicedyrektor
ds. edukacyjnych
/-Zbigniew Drzewiecki-/**